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Hersteller-Teilenummer CP2614-A02-GM Kategorie
Hersteller Energy Micro (Silicon Labs) Beschreibung
Paket / Fall Tube Verfiigbare Menge

Spannungsversorgung -

Technische Daten =

Verpackung Tube

Andere Namen 336-5433

CP2614-A02-GM-ND

Anzahl der Kanile 1

Bleifreier Status / RoHS-Status

Funktion Digital Audio Bridge

Anwendungen Audio

Supplier Device-Gehause

Serie

Verpackung / Gehduse

Betriebstemperatur

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau

(MSL)

Lead free / RoHS Compliant Schnittstelle

detaillierte Beschreibung

CP2614-A02-GM Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC AUDIO BRIDGE 32QFN

219

32-QFN (5x5)

32-VFQFN Exposed Pad

-40°C ~ 85°C (TA)

2 (1 Year)

Serial

Audio Digital Audio Bridge 1 Channel 32-QFN (5x5)

CP2614-A02-GM 219 pcs Neu und original auf Lager, CP2614-A02-GM-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, CP2614-A02-GM Energy
Micro (Silicon Labs) mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage CP2614-A02-GM: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir CP2614-A02-GM
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CP2614-A02-GM Datenblatt

CP2614-A02-GM Preis
CP2614-A02-GM Digikey
CP2614-A02-GM-Bild

CP2614-A02-GM Datenblatt herunterladen

Beschreibung

CP2543-A11-GMR Silicon

CP2614S N/A

DC/DC CONVERTER 2X24V 192W

SCREWDRIVER,#2X6",PHILLIPS

DC/DC CONVERTER 2X24V 192W

DIP-CIB MOD 1200V 25A

DC/DC CONVERTER 2X24V 192W

IGBT Modules

CP2615 USB AUDIO BRIDGE KIT

IGBT Modules

CP2614 N/A

USB TO 12S DIGITAL AUDIO BRIDGE

USB TO 12S DIGITAL AUDIO BRIDGE

IGBT Modules

HEATSHRNK 9.5MM PRESCORE YEL

CONN UHF PLUG STR CRIMP

USB TO 12S DIGITAL AUDIO BRIDGE

CP2541-A11-GMR SILICON

IC AUDIO BRIDGE 32QFN

CP2615 USB AUDIO BRIDGE KIT

CP2614-A02-GM-Elektronik

Lieferant CP2614-A02-GM

CP2614-A02-GM Bild

Hersteller

Silicon

N/A

Bel

Apex Tool Group

Bel

Powerex Inc.

Bel

Mitsubishi

Energy Micro (Silicon Labs)

Mitsubishi

N/A

Energy Micro (Silicon Labs)

Silicon Labs

IGBT Module

Agastat Relays / TE Connectivity

Cinch Connectivity Solutions AIM-Cambridge

Energy Micro (Silicon Labs)

SILICON

Energy Micro (Silicon Labs)

Energy Micro (Silicon Labs)

Hersteller Energy Micro (Silicon Labs)

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

CP2614-A02-GM-Komponenten
CP2614-A02-GM online bestellen

CP2614-A02-GM PDF

Menge

1271 pcs

1016 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

212 pcs

500 pcs

1138 pcs

18 pcs

1057 pcs

50 pcs

500 pcs

500 pcs

1057 pcs

500 pcs

500 pcs

258 pcs

235 pcs

500 pcs

9 pcs
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